
UCHWAŁA NR VIII/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Sołectwie Tama 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w zw. z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w zw. z Uchwałą Nr VII/51/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia  
29 października 2024 r. w sprawie utworzenia  sołectwa Tama i nadania Statutu  (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 4896) Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Tama w terminie do dnia        
24.12.2024 r. 

§ 2.  

Zasady i tryb wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej określa Statut Sołectwa Tama. 

§ 3.  

Termin zebrania wiejskiego w celu wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej ustali Burmistrz Rajgrodu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E32865-3EA3-48CB-824C-FBC2FF79ADEF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Rajgrodzie pozytywnie rozpatrzyła petycję mieszkańców miejscowości Tama oraz osady 
Pikły w sprawie utworzenia sołectwa Tama.  Na podstawie Zarządzenia Nr 47/24 Burmistrza Rajgrodu z 
dnia 9 października 2024 r. przeprowadzone zostały konsultacje z mieszkańcami miejscowości Tama i osady 
Pikły w dniu 18 października 2024 r. Po czym Rada w dniu  
29 października 2024 r. podjęła uchwałę w sprawie utworzeniu sołectwa Tama i nadania Statutu.  
Ww. uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 5 listopada br. i 
weszła w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. Kolejnym etapem jest wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej 
Sołectwa Tama. Według statutu sołectwa Rada zarządza  wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej, a 
następnie Burmistrz wyznacza termin zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów. W związku z 
powyższym,  podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E32865-3EA3-48CB-824C-FBC2FF79ADEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


